
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Agliana – Ente Committente  P.za della Resistenza n. 2 - 51031 Agliana Tel: 0574.6781 Fax: 0574.678200
PEC comune.agliana.pt@legalm e-mail urp@comune.agliana.pt.it Web: http://www.comune.agliana.pt.it 

CPV 85312110-3

Descrizione  dell'appalto:  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI  CENTRI  ESTIVI  RIVOLTI  AI  BAMBINI/E DELLE
FASCE DI ETA' 3/11 ANNI DEL COMUNE DI AGLIANA PER I PERIODI ESTIVI DEGLI
ANNI 2021, 2022, 2023 E 2024 - CIG 87408265CC

Tipo di procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART.63 D.LGS 50/2016 S.M.I.
E ART. 1 CO.2 DL 76/2020 CONV. IN L. 120/2020, PREVIA INDAGINE DI
MERCATO

Criterio di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del disposto del comma 3 e comma 7 
dell'art. 95, D.Lgs. 50/2016 s.m.i.

Numero manifestazioni interesse ricevute: 4
1 Associazione Cieli Aperti Onlus P.IVA: IT-01939060974, C.F.: 92062880486
2 GLI ALTRI Società Cooperativa Sociale per Azioni Onlus P.IVA: IT-01221640475, C.F.: 01221640475
3 POLARIS SOC COOP P.IVA: IT-02314650504, C.F.: 02314650504
4 uisp comitato territoriale pistoia aps P.IVA: IT-01365510476, C.F.: 80007490479

Numero operatori economici invitati:  4 Come sopra

Data di spedizione della Lettera d'invito:  24/05/2021

Termine per la presentazione delle offerte: 09/06/2021

Numero offerte ricevute:   n. 3
1 Associazione Cieli Aperti Onlus P.IVA: IT-01939060974, C.F.: 92062880486
2 GLI ALTRI Società Cooperativa Sociale per Azioni Onlus P.IVA: IT-01221640475, C.F.: 01221640475
3 POLARIS SOC COOP P.IVA: IT-02314650504, C.F.: 02314650504

Numero offerte ammesse e valutate:   n.3 

Nome  e  indirizzo  dell'aggiudicatario:  GLI  ALTRI  Società  Cooperativa  Sociale  per  Azioni  Onlus  Via  Giuseppe
Tomasi di  Lampedusa,  149 -  51100 Pistoia (PT),  Italia  P.IVA -01221640475,
C.F. 01221640475 – Media impresa

Valore dell’offerta: € 261.997,92

Data di decisione dell'aggiudicazione: 24/06/2021

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://www.comune.agliana.pt.it/
mailto:urp@comune.agliana.pt.it
mailto:comune.agliana.pt@legalmail.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

